
ZARZĄDZENIE NR 10
GŁOWNEGO GEODETY KRAJU 

z dnia 27 czerwca 2022 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń w sprawie określenia składu osobowego 
Państwowej Rady Geodezyjnej i Kartograficznej 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 17 Głównego Geodety Kraju z dnia 6 czerwca 2019 r. 

w sprawie określenia składu osobowego Państwowej Rady Geodezyjnej i Kartograficznej oraz  

zarządzenie Nr 1 Głównego Geodety Kraju z dnia 8 stycznia 2021 r. zmieniające zarządzenie 

w sprawie określenia składu osobowego Państwowej Rady Geodezyjnej i Kartograficznej.

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. GŁÓWNY GEODETA KRAJU

                                                                                                         Alicja Kulka



UZASADNIENIE

Na podstawie art.8 ust.1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1990) przy Głównym Geodecie Kraju działa Państwowa Rada 

Geodezyjna i Kartograficzna jako organ doradczy i opiniodawczy. Wobec powyższego, że 

Główny Geodeta Kraju posiada kompetencję do określenia składu osobowego Państwowej 

Rady Geodezyjnej i Kartograficznej (art. 8 ust. 2 ww. ustawy). Powołanie Państwowej Rady 

Geodezyjnej i Kartograficznej w nowym składzie, nastąpi na podstawie odrębnego  

zarządzenia. 

Niniejsze Zarządzenie realizuje  cele kontroli zarządczej:

 - skuteczność i efektywność działania,

 - efektywność i skuteczność przepływu informacji. 



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 520620.1849261.1762991

Nazwa dokumentu uchylenie zarządzeń - PRGiK.pdf

Tytuł dokumentu uchylenie zarządzeń - PRGiK

Sygnatura dokumentu  

Data dokumentu 2022-06-27

Skrót dokumentu 2D45EAB561DFFDA53F1E6D97A1A74FD6AB905261

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2022-06-27 15:52:17

Podpisane przez Alicja Stefania Kulka p.o. Głównego Geodety Kraju
EZD 3.104.37.37.16946

Data wydruku: 2022-06-27
Autor wydruku: Zajewska Małgorzata (radca prawny)


		2022-06-27T13:52:17+0000
	Alicja Stefania Kulka




